
 

 1 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

           
  MENDOZA,  02 OCT 2013 

 
VISTO: 

 El contenido de la NOTA – FIN: 25786/2013, en la que Dirección Alumnos 
eleva la nomina de Egresados con mejores promedios de calificaciones al término 
de su carrera para el otorgamiento del “Reconocimiento al Desempeño 
Académico Distinguido”;  
 
 CONSIDERANDO: 
 Las disposiciones de la Resolución Nº 179/2009-CD (Reconocimiento al 
Desempeño Académico Distinguido). 

Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 24 de setiembre del año 
2013. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar, a los siguientes Egresados de la Promoción 2012, el 
“RECONOCIMIENTO AL DESEMPEÑO ACADÉMICO DISTINGUIDO” durante 
su carrera, establecido por Resolución Nº 179/2009-CD, según el siguiente 
detalle: 
CARRERA INGENIERÍA DE PETRÓLEOS 
 
- FERNÁNDEZ, Pablo Daniel, DNI Nº 31.845.198 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE  con 26/100 (9.26)  
 
- VERGARA, Nicolás Gustavo, DNI Nº 32.353.836 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 20/100 (8.20)  
 
- MOLINA, Nicolás Ernesto, DNI Nº 31.816.632 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 18/100 (8.18) 
 
- CANO BRUNA, Marcelo Jesús Agustín, DNI Nº 31.564.075 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 09/100 (8.09) 
 
CARRERA INGENIERIA CIVIL 
 
- SARA, Joel Alberto DNI Nº 33.352.571 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 77/100 (8.77)  
 
- PAREJA, Alex Emanuel DNI Nº 34.015.750 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 59/100 (8.59) 
 
CARRERA INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 
- MILLARES, Guillermo Santiago  DNI Nº 32.627.261 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE  con 13/100 (9.13) 
 
- SÁNCHEZ, Agustín Santiago  DNI Nº 33.761.079 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE  con 12/100 (9.12)  
 
Resol. - CD Nº 252 / 13 



 

 2 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

- CARRILLO, Juan Manuel DNI Nº 32.975.934 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE  con 06/100 (9.06)  
 
- FALCATI, Gonzalo Juan DNI Nº 34.068.312 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 85/100 (8.85)  
 
- SEGURA, María Agustina  DNI Nº 33.761.201 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 81/100 (8.81)  
 
- ARMENTANO, Facundo Alberto DNI Nº 33.890.224 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 61/100 (8.61) 
 
- PUJAL MANCERA, Tomás Eleuterio  DNI Nº 34.284.487 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 60/100 (8.60)  
 
- SARMIENTO, Gonzalo Oscar  DNI Nº 32.455.765 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 18/100 (8.18)  
 
- GOMEZ ROME O, María Jimena  DNI Nº 33.233.749 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 14/100 (8.14)  
 
- ACOSTA, Matías Fernando DNI Nº 33.460.828 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 12/100 (8.12)  
 
- PERIN, María Juliana DNI Nº 24.207.957 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 12/100 (8.12)  
 
- FERNÁNDEZ, José Ignacio DNI Nº 32.627.555 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 08/100 (8.08)  
 
- ROJAS GAETE, Oscar Alfredo DNI Nº 31.012.224 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 06/100 (8.06)  
 
ARTÍCULO 2º.- Disponer que los reconocimientos, otorgados por el Artículo 1º de 
la presente Resolución, sean entregados en el Acto Académico de Colación de 
Grado, a realizarse el día 7 de noviembre de 2013. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº    252 / 13 
 
   
  
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 
 


